
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 543/2009 

Reconduz Membros para compor Comissão 

do REUNI na Universidade de Brasília 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 

atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado, em sua 45V Reunião, 

realizada em 10/9/2009, 

RESOLVE: 

Reconduzir o Professor Nigel John Edward Pitt e o Estudante Raul 

Pietricovsky Cardoso para a comissão que revisa o projeto da Universidade de Brasília 

no âmbito do Programa de Apoio a Planos de Reestruturação e Expansão das 

Universidades Federais REUNI. 

Brasília, 11 de agosto de 2009. 

José Gerald 
Pr 

a Junior 

CIcó pia: GRENRT/SOCIIE/DCE/SCA 

EAILVR 


